

## راهنمای ثبت نمرات توسط اساتید از طریق اینترنت

### ورود به سیستم:

اساتید می توانند با استفاده از نرم افزار ثبت نمرات اینترنتی، نمرات دانشجویان خود را به صورت اینترنتی در سیستم آموزشی دانشگاه ثبت نمایند. در این سیستم استاد به آدرس <http://sama.urmia.ac.ir> مراجعه کرده و در صفحه ورود به سیستم مطابق شکل زیر، ابتدا نوع کاربری را روی استاد تنظیم نموده و سپس با درج حروف تصویر، کد کاربری و کلمه عبور وارد سیستم می گردد. لازم به ذکر است سیستم ثبت اینترنتی نمرات فقط با نرم افزار Internet Explorer 6.0 به بالا سازگار بوده و عملکرد این سیستم با سایر مرورگرهای رایج مانند Fierfox ,opera و ... با خطا روبرو می گردد.

نکته بسیار مهم آنست که استاد پس از اولین ورود به سیستم حتما کلمه عبور خود را تغییر دهد.

### رویه ثبت نمرات:

برای ثبت نمرات ابتدا لازم است اساتید محترم لیست نمره خالی را از طریق سیستم ثبت اینترنتی نمرات تهیه نمایند و سپس بر اساس برنامه زمانی تعریف شده برای ورود نمرات، ثبت نمرات در دو مرحله ثبت موقت نمرات و ثبت نهایی نمرات را انجام دهند. در مرحله ثبت موقت نمرات، اساتید وارد سیستم شده و نمرات دانشجویان را در سیستم ثبت می نمایند. دانشجویان نمرات ثبت شده را از طریق ورود به سیستم مدیریت آموزشی سما که با استفاده از کد کاربری و کلمه عبور خود انجام می شود، مشاهده می نمایند. همچنین اساتید می توانند در این مرحله، لیست نمرات را تهیه نمایند و در تابلو اعلانات جهت اطلاع دانشجویان درج نمایند. با ثبت موقت نمرات، نمرات اساتید در آموزش کل ثبت نگردیده است. لذا پس از اطمینان از صحت نمرات، اساتید عمل ثبت نهایی نمرات را انجام می دهند. لازم به تذکر است اساتید محترم در ثبت نهایی نمرات دقت کافی نموده و در انجام این عمل عجله ننمایند. زیرا با انجام این مرحله از عملیات، نمرات نهایی تلقی شده و به هیچ عنوان قابل تغییر حتی توسط خود استاد نخواهد بود. پس از ثبت نهایی نمرات، لیست نمره نهایی توسط اساتید چاپ شده و به امضاء اساتید و گروه آموزشی مربوطه می رسد و تحویل آموزش دانشکده می گردد. آموزش دانشکده لیست های نهایی را تایید نموده و جهت کنترل نهایی به آموزش کل ارسال می دارد.

### زمانبندی ثبت نمرات توسط اساتید:

ثبت موقت و نهایی نمرات از تاریخ ۱۳۸۸/۱۰/۲۱ شروع و در تاریخ ۱۳۸۸/۱۱/۱۸ پایان خواهد پذیرفت. این زمان به هیچ وجه قابل تمدید نخواهد بود.